
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE 7. VIGNOLA (0804050B)
VIGNOLA - 14-11-2008 - 16-11-2008

Torneo WE 7. VIGNOLA 0804050B

Luogo VIGNOLA  [Modena - Emilia Romagna]
Periodo 14-11-2008 - 16-11-2008

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MANCINI ANGELO - 

Partecipanti 16

Sito Internet

Decaneto Erick           

1Serra Mattia             

2
Simonini Mattia          

3
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WE 7. VIGNOLA (0804050B)
VIGNOLA - 14-11-2008 - 16-11-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 NC Decaneto Erick           5.0 ITA 11.5013.508.00 13.50 1476 1454 2132 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1993

2 3 NC Serra Mattia             4.0 ITA 10.5012.007.50 9.00 1479 1449 1690 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1995

3 9 NC Simonini Mattia          4.0 ITA 10.0011.006.50 7.50 1443 1451 1692 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1996

4 1 NC Venturelli Giuseppe      3.5 ITA 14.5016.509.50 10.25 1497 1459 1609 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1997

5 11 NC Correggiari Amedeo Luigi 3.0 ITA 16.0018.5011.009.50 1440 1461 1534 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1954

6 2 NC Landi Filippo            3.0 ITA 12.5012.507.50 4.00 1488 1431 1504 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1996

7 8 1S Di Trapani Luigi         3.0 ITA 11.0012.507.00 5.50 1444 1419 1491 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1959

8 6 NC Venturelli Sara          2.5 ITA 12.5013.508.50 4.75 1464 1457 1458 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1996

9 13 NC Ballista Massimiliano    2.0 ITA 13.5015.008.50 3.50 1428 1449 1378 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1998

10 15 NC Saetti Andrea            2.0 ITA 13.5014.508.50 2.50 1419 1443 1372 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1998

11 16 NC Lucchi Sauro             2.0 ITA 12.0013.508.00 3.50 1389 1454 1383 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1956

12 14 NC Carletti Davide M.       2.0 ITA 7.50 7.50 5.00 1.00 1419 1420 1349 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1998

13 4 NC Vandelli Mattia          1.5 ITA 11.5011.507.50 0.75 1479 1409 1261 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2000

14 12 NC Parazza Sergio           1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 0.75 1368 1427 1279 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1969

15 7 NC Aresu Federico           1.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1452 1422 1183 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2000

18 10 NC Ballestri Cosimo Damiano 0.0 ITA 8.00 9.00 5.00 0.00 1368 1441 707 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1998

FSI - WE 7. VIGNOLA (0804050B) - VIGNOLA - 14-11-2008 - 16-11-2008 - Pag. 2/15



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE 7. VIGNOLA (0804050B)
VIGNOLA - 14-11-2008 - 16-11-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 NC Aresu Federico           ITA EMI MO 1452 1422 1183 2000 M 138623

10 NC Ballestri Cosimo Damiano ITA EMI MO 1368 1441 707 1998 M

13 NC Ballista Massimiliano    ITA EMI MO 1428 1449 1378 1998 M 130377

14 NC Carletti Davide M.       ITA EMI MO 1419 1420 1349 1998 M 137911

11 NC Correggiari Amedeo Luigi ITA EMI BO 1440 1461 1534 1954 M 133703

5 NC Decaneto Erick           ITA EMI PR 1476 1454 2132 1993 M 114537

8 1S Di Trapani Luigi         ITA EMI MO 1444 1419 1491 1959 M 117734

2 NC Landi Filippo            ITA EMI MO 1488 1431 1504 1996 M 133372

16 NC Lucchi Sauro             ITA EMI RN 1389 1454 1383 1956 M 114640

12 NC Parazza Sergio           ITA EMI MO 1368 1427 1279 1969 M

15 NC Saetti Andrea            ITA EMI MO 1419 1443 1372 1998 M 138636

3 NC Serra Mattia             ITA EMI MO 1479 1449 1690 1995 M 130376

9 NC Simonini Mattia          ITA EMI MO 1443 1451 1692 1996 M 125838

4 NC Vandelli Mattia          ITA EMI MO 1479 1409 1261 2000 M 137932

1 NC Venturelli Giuseppe      ITA EMI MO 1497 1459 1609 1997 M 128199

6 NC Venturelli Sara          ITA EMI MO 1464 1457 1458 1996 F 128198
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WE 7. VIGNOLA (0804050B)
VIGNOLA - 14-11-2008 - 16-11-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 NC Venturelli Giuseppe      3.5 ITA | 9 B 1 | 6 N Â½ | 2 B 1 | 13 N 1 | 5 N 0 | -1

6 2 NC Landi Filippo            3.0 ITA | 10 N 1 | 5 B 0 | 1 N 0 | 16 B 1 | 13 N 1 | -1

2 3 NC Serra Mattia             4.0 ITA | 11 B 0 | 4 N 1 | 8 B 1 | 15 N 1 | 6 B 1 | 1

13 4 NC Vandelli Mattia          1.5 ITA | 12 N Â½ | 3 B 0 | 10 N 1 | 9 B 0 | 16 N 0 | -1

1 5 NC Decaneto Erick           5.0 ITA | 13 B 1 | 2 N 1 | 15 B 1 | 11 N 1 | 1 B 1 | 1

8 6 NC Venturelli Sara          2.5 ITA | 14 N 1 | 1 B Â½ | 11 N 0 | 7 B 1 | 3 N 0 | -1

15 7 NC Aresu Federico           1.0 ITA | 15 B 0 | 10 B 1 | 9 N 0 | 6 N 0 | 14 B 0 | 1

7 8 1S Di Trapani Luigi         3.0 ITA | 16 N 1 | 11 B 0 | 3 N 0 | 12 B 1 | 15 N 1 | -1

3 9 NC Simonini Mattia          4.0 ITA | 1 N 0 | 16 B 1 | 7 B 1 | 4 N 1 | 11 B 1 | 1

18 10 NC Ballestri Cosimo Damiano 0.0 ITA | 2 B 0 | 7 N 0 | 4 B 0 | 14 N 0 | 12 B 0 | 1

5 11 NC Correggiari Amedeo Luigi 3.0 ITA | 3 N 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 5 B 0 | 9 N 0 | -1

14 12 NC Parazza Sergio           1.5 ITA | 4 B Â½ | 15 N 0 | 13 B 0 | 8 N 0 | 10 N 1 | -1

9 13 NC Ballista Massimiliano    2.0 ITA | 5 N 0 | 14 B 1 | 12 N 1 | 1 B 0 | 2 B 0 | 1

12 14 NC Carletti Davide M.       2.0 ITA | 6 B 0 | 13 N 0 | 16 N 0 | 10 B 1 | 7 N 1 | -1

10 15 NC Saetti Andrea            2.0 ITA | 7 N 1 | 12 B 1 | 5 N 0 | 3 B 0 | 8 B 0 | 1

11 16 NC Lucchi Sauro             2.0 ITA | 8 B 0 | 9 N 0 | 14 B 1 | 2 N 0 | 4 B 1 | 1
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WE 7. VIGNOLA (0804050B)
VIGNOLA - 14-11-2008 - 16-11-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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WE 7. VIGNOLA (0804050B)
VIGNOLA - 14-11-2008 - 16-11-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 NC Aresu Federico           ITA 1452 5 1.00 2.70 -1.7 -48 1422.601183 2000 M 138623

10 NC Ballestri Cosimo Damiano ITA 1368 5 0.00 2.00 -2 -72 1441.20707 1998 M

13 NC Ballista Massimiliano    ITA 1428 5 2.00 2.30 -0.3 -6 1449.601378 1998 M 130377

14 NC Carletti Davide M.       ITA 1419 5 2.00 2.50 -0.5 -12 1420.201349 1998 M 137911

11 NC Correggiari Amedeo Luigi ITA 1440 5 3.00 2.40 0.6 18 1461.201534 1954 M 133703

5 NC Decaneto Erick           ITA 1476 5 5.00 2.70 2.3 72 1454.402132 1993 M 114537

8 1S Di Trapani Luigi         ITA 1444 5 3.00 2.70 0.3 12 1419.001491 1959 M 117734

2 NC Landi Filippo            ITA 1488 5 3.00 2.90 0.1 6 1431.601504 1996 M 133372

16 NC Lucchi Sauro             ITA 1389 5 2.00 2.00 0 0 1454.601383 1956 M 114640

12 NC Parazza Sergio           ITA 1368 5 1.50 2.10 -0.6 -30 1427.601279 1969 M

15 NC Saetti Andrea            ITA 1419 5 2.00 2.30 -0.3 -6 1443.801372 1998 M 138636

3 NC Serra Mattia             ITA 1479 5 4.00 2.70 1.3 39 1449.201690 1995 M 130376

9 NC Simonini Mattia          ITA 1443 5 4.00 2.40 1.6 48 1451.401692 1996 M 125838

4 NC Vandelli Mattia          ITA 1479 5 1.50 3.00 -1.5 -39 1409.401261 2000 M 137932

1 NC Venturelli Giuseppe      ITA 1497 5 3.50 2.80 0.7 21 1459.801609 1997 M 128199

6 NC Venturelli Sara          ITA 1464 5 2.50 2.50 0 0 1457.401458 1996 F 128198
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WE 7. VIGNOLA (0804050B)
VIGNOLA - 14-11-2008 - 16-11-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Venturelli Giuseppe      ITA 1497   |  9 NC Simonini Mattia          ITA 1443 1 - 0

2 10 NC Ballestri Cosimo Damiano ITA 1368   |  2 NC Landi Filippo            ITA 1488 0 - 1

3 3 NC Serra Mattia             ITA 1479   |  11 NC Correggiari Amedeo Luigi ITA 1440 0 - 1

4 12 NC Parazza Sergio           ITA 1368   |  4 NC Vandelli Mattia          ITA 1479 Â½ - Â½

5 5 NC Decaneto Erick           ITA 1476   |  13 NC Ballista Massimiliano    ITA 1428 1 - 0

6 14 NC Carletti Davide M.       ITA 1419   |  6 NC Venturelli Sara          ITA 1464 0 - 1

7 7 NC Aresu Federico           ITA 1452   |  15 NC Saetti Andrea            ITA 1419 0 - 1

8 16 NC Lucchi Sauro             ITA 1389   |  8 1S Di Trapani Luigi         ITA 1444 0 - 1
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WE 7. VIGNOLA (0804050B)
VIGNOLA - 14-11-2008 - 16-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Venturelli Sara          1 ITA 1464   |  1 NC Venturelli Giuseppe      1 ITA 1497 Â½ - Â½

2 2 NC Landi Filippo            1 ITA 1488   |  5 NC Decaneto Erick           1 ITA 1476 0 - 1

3 8 1S Di Trapani Luigi         1 ITA 1444   |  11 NC Correggiari Amedeo Luigi 1 ITA 1440 0 - 1

4 15 NC Saetti Andrea            1 ITA 1419   |  12 NC Parazza Sergio           0.5 ITA 1368 1 - 0

5 4 NC Vandelli Mattia          0.5 ITA 1479   |  3 NC Serra Mattia             0 ITA 1479 0 - 1

6 7 NC Aresu Federico           0 ITA 1452   |  10 NC Ballestri Cosimo Damiano 0 ITA 1368 1 - 0

7 9 NC Simonini Mattia          0 ITA 1443   |  16 NC Lucchi Sauro             0 ITA 1389 1 - 0

8 13 NC Ballista Massimiliano    0 ITA 1428   |  14 NC Carletti Davide M.       0 ITA 1419 1 - 0
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WE 7. VIGNOLA (0804050B)
VIGNOLA - 14-11-2008 - 16-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Decaneto Erick           2 ITA 1476   |  15 NC Saetti Andrea            2 ITA 1419 1 - 0

2 11 NC Correggiari Amedeo Luigi 2 ITA 1440   |  6 NC Venturelli Sara          1.5 ITA 1464 1 - 0

3 1 NC Venturelli Giuseppe      1.5 ITA 1497   |  2 NC Landi Filippo            1 ITA 1488 1 - 0

4 3 NC Serra Mattia             1 ITA 1479   |  8 1S Di Trapani Luigi         1 ITA 1444 1 - 0

5 9 NC Simonini Mattia          1 ITA 1443   |  7 NC Aresu Federico           1 ITA 1452 1 - 0

6 12 NC Parazza Sergio           0.5 ITA 1368   |  13 NC Ballista Massimiliano    1 ITA 1428 0 - 1

7 10 NC Ballestri Cosimo Damiano 0 ITA 1368   |  4 NC Vandelli Mattia          0.5 ITA 1479 0 - 1

8 16 NC Lucchi Sauro             0 ITA 1389   |  14 NC Carletti Davide M.       0 ITA 1419 1 - 0
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WE 7. VIGNOLA (0804050B)
VIGNOLA - 14-11-2008 - 16-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Correggiari Amedeo Luigi 3 ITA 1440   |  5 NC Decaneto Erick           3 ITA 1476 0 - 1

2 13 NC Ballista Massimiliano    2 ITA 1428   |  1 NC Venturelli Giuseppe      2.5 ITA 1497 0 - 1

3 15 NC Saetti Andrea            2 ITA 1419   |  3 NC Serra Mattia             2 ITA 1479 0 - 1

4 4 NC Vandelli Mattia          1.5 ITA 1479   |  9 NC Simonini Mattia          2 ITA 1443 0 - 1

5 6 NC Venturelli Sara          1.5 ITA 1464   |  7 NC Aresu Federico           1 ITA 1452 1 - 0

6 2 NC Landi Filippo            1 ITA 1488   |  16 NC Lucchi Sauro             1 ITA 1389 1 - 0

7 8 1S Di Trapani Luigi         1 ITA 1444   |  12 NC Parazza Sergio           0.5 ITA 1368 1 - 0

8 14 NC Carletti Davide M.       0 ITA 1419   |  10 NC Ballestri Cosimo Damiano 0 ITA 1368 1 - 0
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WE 7. VIGNOLA (0804050B)
VIGNOLA - 14-11-2008 - 16-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Decaneto Erick           4 ITA 1476   |  1 NC Venturelli Giuseppe      3.5 ITA 1497 1 - 0

2 9 NC Simonini Mattia          3 ITA 1443   |  11 NC Correggiari Amedeo Luigi 3 ITA 1440 1 - 0

3 3 NC Serra Mattia             3 ITA 1479   |  6 NC Venturelli Sara          2.5 ITA 1464 1 - 0

4 13 NC Ballista Massimiliano    2 ITA 1428   |  2 NC Landi Filippo            2 ITA 1488 0 - 1

5 15 NC Saetti Andrea            2 ITA 1419   |  8 1S Di Trapani Luigi         2 ITA 1444 0 - 1

6 16 NC Lucchi Sauro             1 ITA 1389   |  4 NC Vandelli Mattia          1.5 ITA 1479 1 - 0

7 7 NC Aresu Federico           1 ITA 1452   |  14 NC Carletti Davide M.       1 ITA 1419 0 - 1

8 10 NC Ballestri Cosimo Damiano 0 ITA 1368   |  12 NC Parazza Sergio           0.5 ITA 1368 0 - 1
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WE 7. VIGNOLA (0804050B)
VIGNOLA - 14-11-2008 - 16-11-2008

1 Venturelli Giuseppe      
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 21 Perf: 1609 Media: 1459.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Simonini Mattia          ITA 1443 54 0.58 1 1 1

2 N 6 NC Venturelli Sara          ITA 1464 33 0.55 Â½ 1 1

3 B 2 NC Landi Filippo            ITA 1488 9 0.51 1 2 2

4 N 13 NC Ballista Massimiliano    ITA 1428 69 0.6 1 3 3

5 N 5 NC Decaneto Erick           ITA 1476 21 0.53 0 3 3

2.77 3 3

2 Landi Filippo            
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 6 Perf: 1504 Media: 1431.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Ballestri Cosimo Damiano ITA 1368 120 0.66 1 1 1

2 B 5 NC Decaneto Erick           ITA 1476 12 0.52 0 1 1

3 N 1 NC Venturelli Giuseppe      ITA 1497 -9 0.49 0 1 1

4 B 16 NC Lucchi Sauro             ITA 1389 99 0.64 1 2 2

5 N 13 NC Ballista Massimiliano    ITA 1428 60 0.58 1 3 3

2.89 3 3

3 Serra Mattia             
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 39 Perf: 1690 Media: 1449.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Correggiari Amedeo Luigi ITA 1440 39 0.55 0 0 0

2 N 4 NC Vandelli Mattia          ITA 1479 0 0.5 1 1 1

3 B 8 1S Di Trapani Luigi         ITA 1444 35 0.55 1 2 2

4 N 15 NC Saetti Andrea            ITA 1419 60 0.58 1 3 3

5 B 6 NC Venturelli Sara          ITA 1464 15 0.52 1 4 4

2.7 4 4

4 Vandelli Mattia          
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: -39 Perf: 1261 Media: 1409.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Parazza Sergio           ITA 1368 111 0.65 Â½ 0 0

2 B 3 NC Serra Mattia             ITA 1479 0 0.5 0 0 0

3 N 10 NC Ballestri Cosimo Damiano ITA 1368 111 0.65 1 1 1

4 B 9 NC Simonini Mattia          ITA 1443 36 0.55 0 1 1

5 N 16 NC Lucchi Sauro             ITA 1389 90 0.62 0 1 1

2.97 1 1
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WE 7. VIGNOLA (0804050B)
VIGNOLA - 14-11-2008 - 16-11-2008

5 Decaneto Erick           
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 72 Perf: 2132 Media: 1454.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Ballista Massimiliano    ITA 1428 48 0.57 1 1 1

2 N 2 NC Landi Filippo            ITA 1488 -12 0.48 1 2 2

3 B 15 NC Saetti Andrea            ITA 1419 57 0.58 1 3 3

4 N 11 NC Correggiari Amedeo Luigi ITA 1440 36 0.55 1 4 4

5 B 1 NC Venturelli Giuseppe      ITA 1497 -21 0.47 1 5 5

2.65 5 5

6 Venturelli Sara          
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 0 Perf: 1458 Media: 1457.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Carletti Davide M.       ITA 1419 45 0.56 1 1 1

2 B 1 NC Venturelli Giuseppe      ITA 1497 -33 0.45 Â½ 1 1

3 N 11 NC Correggiari Amedeo Luigi ITA 1440 24 0.53 0 1 1

4 B 7 NC Aresu Federico           ITA 1452 12 0.52 1 2 2

5 N 3 NC Serra Mattia             ITA 1479 -15 0.48 0 2 2

2.54 2 2

7 Aresu Federico           
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -48 Perf: 1183 Media: 1422.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Saetti Andrea            ITA 1419 33 0.55 0 0 0

2 B 10 NC Ballestri Cosimo Damiano ITA 1368 84 0.62 1 1 1

3 N 9 NC Simonini Mattia          ITA 1443 9 0.51 0 1 1

4 N 6 NC Venturelli Sara          ITA 1464 -12 0.48 0 1 1

5 B 14 NC Carletti Davide M.       ITA 1419 33 0.55 0 1 1

2.71 1 1

8 Di Trapani Luigi         
1S ITA Elo Italia: 1444 Variaz: 12 Perf: 1491 Media: 1419.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Lucchi Sauro             ITA 1389 55 0.58 1 1 1

2 B 11 NC Correggiari Amedeo Luigi ITA 1440 4 0.51 0 1 1

3 N 3 NC Serra Mattia             ITA 1479 -35 0.45 0 1 1

4 B 12 NC Parazza Sergio           ITA 1368 76 0.6 1 2 2

5 N 15 NC Saetti Andrea            ITA 1419 25 0.53 1 3 3

2.67 3 3
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WE 7. VIGNOLA (0804050B)
VIGNOLA - 14-11-2008 - 16-11-2008

9 Simonini Mattia          
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 48 Perf: 1692 Media: 1451.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Venturelli Giuseppe      ITA 1497 -54 0.42 0 0 0

2 B 16 NC Lucchi Sauro             ITA 1389 54 0.58 1 1 1

3 B 7 NC Aresu Federico           ITA 1452 -9 0.49 1 2 2

4 N 4 NC Vandelli Mattia          ITA 1479 -36 0.45 1 3 3

5 B 11 NC Correggiari Amedeo Luigi ITA 1440 3 0.5 1 4 4

2.44 4 4

10 Ballestri Cosimo Damiano 
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -72 Perf: 707 Media: 1441.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Landi Filippo            ITA 1488 -120 0.34 0 0 0

2 N 7 NC Aresu Federico           ITA 1452 -84 0.38 0 0 0

3 B 4 NC Vandelli Mattia          ITA 1479 -111 0.35 0 0 0

4 N 14 NC Carletti Davide M.       ITA 1419 -51 0.43 0 0 0

5 B 12 NC Parazza Sergio           ITA 1368 0 0.5 0 0 0

2 0 0

11 Correggiari Amedeo Luigi 
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 18 Perf: 1534 Media: 1461.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Serra Mattia             ITA 1479 -39 0.45 1 1 1

2 N 8 1S Di Trapani Luigi         ITA 1444 -4 0.49 1 2 2

3 B 6 NC Venturelli Sara          ITA 1464 -24 0.47 1 3 3

4 B 5 NC Decaneto Erick           ITA 1476 -36 0.45 0 3 3

5 N 9 NC Simonini Mattia          ITA 1443 -3 0.5 0 3 3

2.36 3 3

12 Parazza Sergio           
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -30 Perf: 1279 Media: 1427.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Vandelli Mattia          ITA 1479 -111 0.35 Â½ 0 0

2 N 15 NC Saetti Andrea            ITA 1419 -51 0.43 0 0 0

3 B 13 NC Ballista Massimiliano    ITA 1428 -60 0.42 0 0 0

4 N 8 1S Di Trapani Luigi         ITA 1444 -76 0.4 0 0 0

5 N 10 NC Ballestri Cosimo Damiano ITA 1368 0 0.5 1 1 1

2.1 1 1
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13 Ballista Massimiliano    
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -6 Perf: 1378 Media: 1449.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Decaneto Erick           ITA 1476 -48 0.43 0 0 0

2 B 14 NC Carletti Davide M.       ITA 1419 9 0.51 1 1 1

3 N 12 NC Parazza Sergio           ITA 1368 60 0.58 1 2 2

4 B 1 NC Venturelli Giuseppe      ITA 1497 -69 0.4 0 2 2

5 B 2 NC Landi Filippo            ITA 1488 -60 0.42 0 2 2

2.34 2 2

14 Carletti Davide M.       
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -12 Perf: 1349 Media: 1420.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Venturelli Sara          ITA 1464 -45 0.44 0 0 0

2 N 13 NC Ballista Massimiliano    ITA 1428 -9 0.49 0 0 0

3 N 16 NC Lucchi Sauro             ITA 1389 30 0.54 0 0 0

4 B 10 NC Ballestri Cosimo Damiano ITA 1368 51 0.57 1 1 1

5 N 7 NC Aresu Federico           ITA 1452 -33 0.45 1 2 2

2.49 2 2

15 Saetti Andrea            
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -6 Perf: 1372 Media: 1443.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Aresu Federico           ITA 1452 -33 0.45 1 1 1

2 B 12 NC Parazza Sergio           ITA 1368 51 0.57 1 2 2

3 N 5 NC Decaneto Erick           ITA 1476 -57 0.42 0 2 2

4 B 3 NC Serra Mattia             ITA 1479 -60 0.42 0 2 2

5 B 8 1S Di Trapani Luigi         ITA 1444 -25 0.47 0 2 2

2.33 2 2

16 Lucchi Sauro             
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 0 Perf: 1383 Media: 1454.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1S Di Trapani Luigi         ITA 1444 -55 0.42 0 0 0

2 N 9 NC Simonini Mattia          ITA 1443 -54 0.42 0 0 0

3 B 14 NC Carletti Davide M.       ITA 1419 -30 0.46 1 1 1

4 N 2 NC Landi Filippo            ITA 1488 -99 0.36 0 1 1

5 B 4 NC Vandelli Mattia          ITA 1479 -90 0.38 1 2 2

2.04 2 2
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